Seja comprovado que a contratada mantém as condições iniciais de habilitação.

2.3. A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual.

2.4. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de Termo Aditivo.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor anual da contratação é de  R$ 49.523,52 (quarenta e nove mil quinhentos e vinte e três reais e cinquenta e dois
centavos), sendo: -   Para o exercício de 2022, o valor de R$ 7.703,66 (sete mil setecentos e três reais e sessenta e seis centavos) e - Para o
exercício de 2023, o valor de R$ 41.819,86 (quarenta e um mil oitocentos e dezenove reais e oitenta e seis centavos).​

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive
tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e